

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Wykonanie rocznych przeglądów, jednego pięcioletniego przeglądu stanu technicznego oraz usług kominiarskich w obiektach budowlanych stanowiących mienie Gminy Łochów.”, numer postępowania WOA.271.2.7.2023.AK

WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie Rozdziału XII pkt. 5 Ogłoszenia o zamówieniu udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1

Czy po ewentualnie wygranym przetargu będzie możliwość zapoznania się z protokołami przeglądu budynków z ostatniego przeglądu. Wg składanego oświadczenia. "dokonujący przeglądu zapoznał się z treścią protokołu z ostatniego przeglądu technicznego".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będzie możliwość zapoznania się z ostatnimi protokołami przeglądu budynków.

Pytanie 2

Czy posiadacie Państwo wzór swojego druku przeglądu, czy każdy robi przegląd na własnym formularzu z uwzględnieniem przepisów " Prawa budowlanego".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada swojego druku przeglądu, należy go wykonać na swoim wzorze.

Pytanie 3

Czy posiadacie wiedzę o ilości kominów w budynkach , kratek wentylacyjnych itp.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada wiedzy o ilości kominów i kratek wentylacyjnych.

Pytanie 4

Czy do protokołu obowiązkowo dołączać zdjęcia budynków jak i ewentualnych usterek na tych budynkach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga wykonania zdjęć budynków jak i ewentualnych usterek na tych budynkach

Pytanie 5

Czy zadanie nr 2 w części nr 1 obejmuje także badanie instalacji elektrycznej i piorunochronnej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadanie nr 2 w części nr 1 obejmuje badanie instalacji elektrycznej i piorunochronnej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów.

Pytanie 6

Czy sprawdzenie stanu technicznego instalacji gazowej zgodnie z art. 62 ust.1 pkt 1) lit. c znajduje się w części 1, czy w części 2, czy w żadnej z nich?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sprawdzenie dotyczy Części 2 – przeglądy kominiarskie.

Z up. Burmistrza

*mgr Małgorzata Łotarska
Z-ca Burmistrza*

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszego Ogłoszenia o zamówieniu. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Sporządziła: Anna Kołodziejaska